آج پھر وہی انداز، وہی تعلیمات معرض خطر میں ہیں۔ دین کے نام پر قربان ہونے والوں کی صفوں کو پھر سے درست کر لو، اپنے اندر وہی جذبہ، وہی دلولہ پیدا کر لو جو ہماری جماعت کا طرہ امتیاز ہے۔ خدا تمہارا حامی و ناصر ہو!

والسلام

پروفیسر خالد شبیر احمد

مرکزی ناظم اعلیٰ مجلس احرار اسلام پاکستان

سرکرا ۹ رجب الثانی ۱۴۲۳ھ، ۲۱ جون ۲۰۰۲ء